
Sarka D. (erinda) ID 76622 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 19:12

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji vám za účast na mém bazárku. Než požádáte o zboží nejprve si přečtěte pozorně moje podmínky.
  Po potvrzení zboží nebo po odeslání závazné objenávky se vám budu snažit ozvat co nejdřív a však nejpozději do 48hodin,
abych vám dala podklady k platbě nebo se domluvili na přeměření atd.
  Peníze budu očekávat nejdéle do 3 pracovních dnů od odeslání podkladů k platbě pokud se nedohodnem jinak a do 3
pracovních dnů od připsání posílám balíček vždy doporučeně pokud se nedohodnem jinak. I já žádám o zasílání balíčků
doporučeně pokud se nedomluvíme jinak, v opačném případě si balíček nevyzvednu a budu žádat peníze zpět včetně
poštovného. Na dobírku zásadně neodesílám ze špatných skušeností. Pokud si zboží neodeberete dám vám špatné hodnocení
a věc vystavím znovu.
  Pokud někdo požádá o výměnu a pak se již neozve i po mých upozorněních dám mu špatné hodnocení jelikož věc zbytečně
držím.

  Za co měníme:

  - stravenky GASTRO PASS,
  - oblečení na kluky od vel.146,
  - oblečení na mě vel XS-S dle rozměrů.
  - těhotenské oblečení vel: S
  - Overal kalhotový či kraťasový vel: XS - S
  - hračky pro kluky od 9 let věku,
  - pomůcky pro dítě do první třídy nové,
  - boty zimní kozačky dámské velikost stélky 24cm,
  - stříbrné šperky nebo z chirurgické oceli
  - samolepící dekoraci na zeď
  - tylovou sukni od vel: 122,
  - Oblečení na dceru od vel: 122
  - Šátek na nošení dětí
  atd.co mi padne do oka.
  Při výměně platí cena před slevou,

  Děkuji že budete respektovat moje podmínky Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

